
Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:519250-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Urządzenia sieciowe
2023/S 164-519250

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Centrum Łukasiewicz
Krajowy numer identyfikacyjny: 382967128
Adres pocztowy: ul. Poleczki 19
Miejscowość: Warszawa
Kod NUTS: PL911 Miasto Warszawa
Kod pocztowy: 02-822
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Michał Kordulski
E-mail: zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl 
Tel.:  +48 221821111
Adresy internetowe:
Główny adres: https://lukasiewicz.gov.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz/proceedings
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz/proceedings
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: Nauka

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Rozbudowa istniejącej infrastruktury urządzeń brzegowych WAN Sieci Badawczej Łukasiewicz
Numer referencyjny: BZP.200.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV
32420000 Urządzenia sieciowe

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

1 / 7

mailto:zamowienia.publiczne@lukasiewicz.gov.pl
https://lukasiewicz.gov.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz/proceedings
https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz/proceedings


Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

2 / 7

II.1.4) Krótki opis:
1. Przedmiot zamówienia :
1) Wykonawca rozbuduje istniejący system urządzeń brzegowych sieci WAN Zamawiającego poprzez:
• dostawę nowych urządzeń firewall współpracujących z Centralnym Systemem Zarzadzania (Forcepoint SMC) 
oraz wkładek światłowodowych
• instalację i integrację nowych urządzeń z posiadanym obecnie przez Zamawiającego Systemem Centralnego 
Zarządzania (Forcepoint SMC), na zasadach określonych w OPZ
i projekcie umowy.
2) Główne elementy zamówienia:
a) Dostawa urządzeń klasy Next Generation Firewall (NGFW) z niezbędnym oprogramowaniem, licencjami/
subskrypcjami, oraz wsparciem technicznym:
• Urządzenia wysokiej wydajności 1 sztuka
• Urządzenia średniej wydajności 10 sztuk (w tym urządzenie zapasowe)
• Urządzenia niskiej wydajności 7 sztuk (w tym urządzenie zapasowe)
oraz dostawa wkładek światłowodowych kompatybilnych z dostarczanymi urządzeniami (NGFW):
• Wkładki światłowodowe SFP 1Gb SM 7 sztuk
• Wkładki światłowodowe SFP+ 10Gb SM 8 sztuk
• Wkładki światłowodowe SFP+ 1

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32430000 Rozległa sieć komputerowa
72611000 Usługi w zakresie wsparcia technicznego

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL91 Warszawski stołeczny
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Warszawa

II.2.4) Opis zamówienia:

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

3 / 7

1. Przedmiot zamówienia :
1) Wykonawca rozbuduje istniejący system urządzeń brzegowych sieci WAN Zamawiającego poprzez:
• dostawę nowych urządzeń firewall współpracujących z Centralnym Systemem Zarzadzania (Forcepoint SMC) 
oraz wkładek światłowodowych
• instalację i integrację nowych urządzeń z posiadanym obecnie przez Zamawiającego Systemem Centralnego 
Zarządzania (Forcepoint SMC), na zasadach określonych w OPZ
i projekcie umowy.
2) Główne elementy zamówienia:
a) Dostawa urządzeń klasy Next Generation Firewall (NGFW) z niezbędnym oprogramowaniem, licencjami/
subskrypcjami, oraz wsparciem technicznym:
• Urządzenia wysokiej wydajności 1 sztuka
• Urządzenia średniej wydajności 10 sztuk (w tym urządzenie zapasowe)
• Urządzenia niskiej wydajności 7 sztuk (w tym urządzenie zapasowe)
oraz dostawa wkładek światłowodowych kompatybilnych z dostarczanymi urządzeniami (NGFW):
• Wkładki światłowodowe SFP 1Gb SM 7 sztuk
• Wkładki światłowodowe SFP+ 10Gb SM 8 sztuk
• Wkładki światłowodowe SFP+ 10Gb MM 4 sztuk
b) Dokumentacja przedwdrożeniowa
c) Instalacja, konfiguracja oraz integracja nowych urządzeń z istniejącymi urządzeniami oraz z Centralnym 
Systemem Zarządzania posiadanym przez Zamawiającego (Forcepoint SMC),
d) Wsparcie techniczne oraz objęcie nowych urządzeń gwarancją,
e) Wsparcie powdrożeniowe w ilości 150 godzin konsultacji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawierają:
2.1. szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (dalej OPZ) – załącznik nr 3 do SWZ,
2.2. wzór umowy – załącznik nr 5 do SWZ,
2.3. formularz cenowy – załącznik nr 2 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Okres wsparcia technicznego / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 14
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Terminy wykonania zamówienia wynosi:
1) dostawa oraz instalacja urządzeń - do 2 miesięcy od daty zawarcia umowy,
2) wsparcie powdrożeniowe w ilości w ilości 150 godzin konsultacji - w okresie 12 miesięcy od daty podpisania 
protokołu odbioru urządzeń, o których mowa w pkt 1)

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

4 / 7

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
n/d

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
n/d
Minimalny poziom ewentualnie wymaganych standardów:
n/d

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego mogą brać udział Wykonawcy, którzy w okresie ostatnich 
3 lat liczonych wstecz od dnia, w którym upływa termin składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy - w tym okresie wykonali należycie co najmniej 1 dostawę wraz z instalacją urządzeń firewall o 
wartości co najmniej 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych) brutto, obejmującą integrację z Centralnym 
Systemem Zarządzania.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Projektowane postanowienia umowy stanowią załącznik nr 5 do SWZ

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 26/09/2023
Czas lokalny: 12:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 24/12/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 26/09/2023
Czas lokalny: 12:30
Miejsce:
Wykonawca składa ofertę za pośrednictwem platformy zakupowej: https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

4 / 7

https://platformazakupowa.pl/pn/lukasiewicz


Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

5 / 7

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia
Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

5 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt
https://www.uzp.gov.pl/kio/kontakt


Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

6 / 7

1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub
może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony
prawnej określone
w dziale IX ustawy Pzp.
2. Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia oraz
dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15
ustawy Pzp, oraz Rzecznikowi Małych i Średnich Przedsiębiorców.
3. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy Pzp czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie
zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, do której zamawiający był obowiązany na
podstawie ustawy Pzp;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia, mimo że zamawiający był do tego
obowiązany.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej. Odwołujący przekazuje zamawiającemu
odwołanie wniesione w formie elektronicznej lub w postaci elektronicznej, albo kopię tego odwołania, jeżeli
zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby
mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł
zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio
5 / 5
odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej.
5. Odwołanie wnosi się w następujących terminach:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej;
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia,
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
6. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
7. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
8. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o którym
mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje
skarga do sądu. Skargę̨ wnosi się̨ do Sądu Okręgowego w Warszawie – sądu zamówień publicznych za
pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust.1 ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Urząd Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kontakt

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

6 / 7

https://www.uzp.gov.pl/kontakt


Dz.U./S S164
28/08/2023
519250-2023-PL

7 / 7

23/08/2023

28/08/2023 S164
https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


